
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 04.12.2008 nr 1296 

Osalemine projektis "Tartu 
Kutsehariduskeskuse Kopli 1 õpilaskodu 
rekonstrueerimine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a määrust nr 16 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord" ning Vabariigi Valitsuse 19. juuni 2008. a korraldust nr 281 ""Elukeskkonna 
arendamise rakenduskava" prioriteetse suuna "Hariduse infrastruktuuri arendamine" meetme 
"Kutseõppeasutuste õppekeskkonna kaasajastamine" investeeringute kava 2007-2015 
kinnitamine"", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Tartu Kutsehariduskeskuse Kopli 1 õpilaskodu 
rekonstrueerimine", mis esitatakse rahastamiseks Elukestva Õppe Arendamise Sihtasutusele 
Innove. 
2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 77 600 220,81 krooni omafinantseering 
puudub. 
3. Määrata projekti koordinaatoriks Tartu Kutsehariduskeskuse direktor Andrus Kompus, kes 
omab punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 
4. Määrata projektijuhiks Tartu Kutsehariduskeskuse projektijuht Kadri Orula. 
5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 
raamatupidamisteenistuse vanemraamatupidaja Eha Kaljuvee. 
6. Korraldus jõustub 5. detsembril 2008. a. 
7. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

-

r̂__ ^ 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


